
Libretto orario

Linea:   036 Ascendente VALLO DELLA LUCANIA - UNIVERSITA'
Validità 15 15

VALLO DELLA LUCANIA (CAPOLINEA) 06:35 13:30
VALLO- DISTRIBUTORE IP 06:40 13:35
VALLO SCALO (CAP) 06:50 13:45
S.S.18 - OMIGNANO SCALO 07:00 13:55
PERITO USCITA VARIANTE (*) 07:07 14:02
AGROPOLI T.STRUTTURA 14:15
CONTRADA MATTINE 14:25
CAPACCIO SCALO 07:30 14:34
PONTE BARIZZO 07:40 14:39
BATTIPAGLIA - S.S.18 - MULINO BRAGGIO 07:48 14:47
BATTIPAGLIA STADIO PASTENA 07:50 14:49
BATTIPAGLIA OSPEDALE 07:52 14:51
FISCIANO UNIVERSITA' 08:40 15:35
Nota (*) nuova fermata attiva dal 02/11/2021

Linea:   036 Discendente UNIVERSITA' - VALLO DELLA LUCANIA
Validità 15 15

FISCIANO UNIVERSITA' 13:15 18:40
BATTIPAGLIA STADIO PASTENA 13:45 19:20
BATTIPAGLIA -TAVERNA DELLE ROSE 13:50 19:25
PONTE BARIZZO 13:58 19:33
CAPACCIO SCALO 14:08 19:43
PAESTUM PORTA AUREA 14:13 19:48
CONTRADA MATTINE 14:18 19:53
AGROPOLI RISORGIMENTO 14:26 20:01
AGROPOLI T.STRUTTURA 14:28 20:03
PERITO USCITA VARIANTE (*) 14:43 20:20
OMIGNANO SCALO SANTA LUCIA 14:50 20:25
VALLO SCALO (CAP) 15:00 20:35
VALLO DELLA LUCANIA (CAPOLINEA) 15:20 20:45
Nota (*) nuova fermata attiva dal 02/11/2021

--------------------------------------------------

15-Feriale Lu-Ve escl. vac. Carnevale/Natale/Pasqua/Estivi

REV 08112021 UNIV_036fe


	36fe

